
                   ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A 

                                      Číslo 14 -   ročník 2014/2015 
                                             Dobruška 31.1.2015                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 

 

 

 1 

V tomto kole se přepisoval rekord družstev na kuželně ve Vrchlabí, když domácí C družstvo dosáhlo výkonu 

2947 sražených kuželek a Žižko Vlado dosáhl výkonu 534 a Ringel Jan 525 sražených kuželek. Gratuluji! Ve 

všech odehraných utkáních byla úspěšnější domácí družstva. 

 

Dohrávka 12.kola: 

TJ Milovice -  TJ Nová Paka B 12:4 2612-2451   23.01. 

 

 TJ Milovice 2612 12:4 2451 TJ Nová Paka B 

 FUCHS Tomáš 443 2:0 420 FAJFER Jaroslav 

 JAROŠ Pavel 438 2:0 391 BEYR Pavel 

 SOUČEK Miroslav 415 0:2 421 FOLTA Erik 

 JAROŠ David 419 0:2 427 VYDRA Antonín 

 SOUČEK Václav 434 2:0 387 HORÁČEK Tomáš 

 HRUŠKA Vlastimil 463 2:0 405 ŠTRYNCL Martin 

 

rozhodčí: SOUČEK Václav 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:00 

 

Výsledky 14.kola: 

 

TJ Dvůr Králové nad Labem -  KK Josefov 12:4 2640-2527   30.01. 

Lokomotiva Trutnov C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 11:5 2613-2468   29.01. 

SKK Vrchlabí C -  TJ Nová Paka B 14:2 2947-2745   30.01. 

TJ Nová Paka A -  Honer club Březovice 12:4 2447-2418   30.01. 

TJ Milovice -  - volno -  

SKK Jičín C -  TJ Poříčí 14:2 2589-2508   29.01. 

Tabulka: 

 1. TJ Dvůr Králové nad Labem  13 11 1 1 151:57 2529 23 

 2. TJ Nová Paka A 12 9 0 3 130:62 2500 18 

 3. SKK Vrchlabí C 13 9 0 4 129:79 2594 18 

 4. TJ Milovice  12 6 0 6 100:92 2497 12 

 5. SKK Jičín C 12 6 0 6 99:93 2492 12 

 6. KK Josefov  13 6 0 7 102:106 2502 12 

 7. Lokomotiva Trutnov C 13 6 0 7 88:120 2468 12 

 8. Honer club Březovice  13 5 0 8 94:114 2436 10 

 9. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 12 4 1 7 86:106 2466 9 

 10. TJ Poříčí  12 3 0 9 70:122 2416 6 

 11. TJ Nová Paka B 13 3 0 10 55:153 2496 6 

 

 



 2 

 TJ Dvůr Králové nad Labem 2640 12:4 2527 KK Josefov 

 WEIGL Patrik 428 0:2 439 KAŠPAR Roman 

 JANEČEK Petr 423 2:0 414 LUDVÍK Lukáš 

 ČERVINKA Jiří 439 2:0 412 ROŢNOVSKÝ Lukáš 

 JANEČEK Jan 462 2:0 428 HRYCÍK Jakub 

 VONDRÁČEK Ivan 482 2:0 416 ŘEHÁK Pavel 

 ŠTEFÁČEK Jiří 406 0:2 418 HRYCÍK Petr 

 

rozhodčí: DUFEK Stanislav 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:45 

 

 Lokomotiva Trutnov C 2613 11:5 2468 Spartak Rokytnice nad 
Jizerou B 

 SLAVÍK Karel 464 2:0 402 VOTOČEK Libor 

 PLŠKOVÁ Václava 398 0:2 412 NOVOTNÝ Zdeněk st. 

 KUKLA Václav 469 2:0 373 DOUBEK Vladimír 

 KAČER Milan 450 2:0 443 NOVÁK Radek 

 KRULIŠOVÁ Václava 427 0:2 433 NOVOTNÝ  Zdeněk ml. 

 TŮMA Jaromír 405 1:1 405 MAŘAS Jan 

 

rozhodčí: KAČER Milan 

diváků: 15 

utkání trvalo: 4:35 

 

K prvnímu domácímu zápasu jara, nám počasí zaválo - druţstvo Rokytnice. Zde si Zdeněk Novotný nejst. 

musí připadat, ţe cestuje s mateřskou školkou. Karel Slavík a Libor Votoček. Kája po dobrém výkonu na kraji, 

vyčistil hlavu a začal se kuţelkama bavit / po Josefovském výkonu, ani nic jiného udělat nešlo /. Jen si musí 

připadat jak na tobogánu. Kájin zabodoval a Libor přes velkou snahu na něj neměl. Je mlád a jeho čas určitě 

ještě příjde. Kája - 309 + 155 = 464. Libor - 296 + 106 = 402. Vendulka Plšková a Zdeno Novotný nejstarší. Na 

Vendulku padla momentálně deka - nedaří se podle jejich představ. První dráhy - 201 ku 236. Druhé - 

Vendulka svůj momentální standart - 197. I kdyţ se na Zdendu jednu chvilku dotahovala, protoţe i na něho 

přichází krize " středního věku " a na jedničce nahrává nejméně ze všech - 176!!! I přesto se dva body stěhují 

na stranu hostů. Váša Kukla a Láďa Doubek. " Malej dub " - proţívá zřejmě něco podobného - co Vendulka. 

Ani na jedné dráze si není schopen zahrát / 186 + 187 = 373 /. Nejhorší výkon zápasu. To Vašík je jinej pašák / 

nezaměňujte s pašíkem /. Jednička mu vychází - 140 + 80 = 220, ale dvojka je famózní - 161 + 88 = 249 !!! 

Celkem tedy : 469. Vašíku jen tak dále. Po půlce : 4 ku 2 a pro domácí 134 kolků. Jen tak dále - druţstvo. 

Milda Kačer a Ráďa Novák. Kluci se malinko špičkují uţ před. Uţ od prvního náhozu jde o vyrovnaný duel. 

První dráhy - Milánek 150 + 62 = 212 / 5 /. Radek 153 + 63 = 216 / 4 /. Po vystřídáni oba přidávají - Radek 159 

+ 68 = 227. Milda, někde v mozku vyhrabal vzpomínku na časy lepšího kalibru a stal se neřízenou střelou - 151 

+ 87 = 238. A teď rychle počítejte ! Pro urychlení počítám také a výsledek vychází : Milda 450 a Radek 443. 

Osud tomu chtěl, ţe obě naše holčiny, k tomu s jednoho klanu, vyfasovaly Rokytnický klan - Novotných. 

Vendy Krulišová a Zdeno Novotný nejml. Kdyţ se vede 6 : 2 a máte k dobru 141 kolků, můţe se hrát v klídku. 

To není případ naší Vendy. Po středeční " kopačce " se snaţí, někdy aţ moc. Vendy pěkné plné / 302 / i solidní 

doráţka / 125 / jen těch " osum " úprků můţe mrzet. Doporučení jednoduché - jako Kájin - vyčistit palici a 

chodit se kuţelkama - bavit. Zdenda má sice menší plné / 286 /, ale dohnal a předehnal vše v doráţkové / 147 /. 

Vendy 427 a " nejmladší " 433. Nastupují dotahováci a to doslova. Příklady pro potvrzení : za domácí Jarek 

Tůma 153 + 52 = 205 / 4 /. Za hosty dotahuje Honzík Mařas 152 + 52 = 204 / 4 /. Tak co, jsou to datahováci ? 

Pokračování : 138 + 62 = 200 - Jarouš. Jan kontruje - 140 + 61 = 201. Vyrovnaná  partie končí pro oba patem - 

405 ku 405. Celkově to na pat není : 11 ku 5 a 2613 : 2468. Dva body, celkem zaslouţeně, pro domácí a co 

popřáti do dalších utkání - všem - komu se daří, ať mu to vydrţí a těm co to nejde / Vendulka a Láďa / pevné 

nervy, kuţelky se nezapomínají. Poděkování učastníkům zápasu / zájezdu / a za týden - ahoj. Z.K. 

 

 



 3 

 SKK Vrchlabí C 2947 14:2 2745 TJ Nová Paka B 

 ŢIŠKO Vlado 534 2:0 427 GOTTSTEIN Jaroslav 

 SÝS Roman 464 2:0 431 HORÁČEK Tomáš 

 RINGEL Milan 486 2:0 483 HAVEL Tomáš 

 ZÍVR Marek 485 2:0 436 FAJFER Jaroslav 

 RINGEL Jan 521 2:0 498 VYDRA Antonín 

 ČERMÁK Petr 457 0:2 470 ŠTRYNCL Martin 

 

rozhodčí: ŢIŠKO Vlado 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Nová Paka A 2447 12:4 2418 Honer club Březovice 

 WEIHRAUCH Jaroslav 390 2:0 389 FIKAR Vratislav 

 BAJER Jiří 440 2:0 392 PÍSECKÝ Jaromír 

 LÁNSKÝ Dobroslav 408 2:0 391 OUBRAM Stanislav 

 BAJER Bohuslav 387 0:2 432 NEKVAPIL Vratislav 

 ERLEBACH Jaromír 389 2:0 370 FIKAR Zbyněk 

 ŠMIDRKAL Jan 433 0:2 444 FIKAR Martin 

 

rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav 

diváků: 13 

utkání trvalo: 4:40 

 

 

 SKK Jičín C 2589 14:2 2508 TJ Poříčí 

 JEŘÁBEK Jan 397 2:0 394 SLOVÍK Miloš 

 PORTYŠ Petr 468 2:0 442 LAUBER Milan 

 ČAPEK Jiří 419 2:0 417 POKORNÝ Jaroslav 

 BRUMLICH Jiří 429 2:0 426 ROZA Jan 

 KŘIVKA Ladislav 440 2:0 368 ŠIMONKA Lubomír 

 KOLÁŘ Josef 436 0:2 461 GÁBRIŠ Jan 

 

rozhodčí: MAZÁČEK Martin 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:25 

 

Dopsán na soupisku: již v minulém kole, protože není uveden na soupisce Rokytnice C 

 NOVOTNÝ  Zdeněk ml. (Rokytnice B, 14894) 

Starty náhradníků: 

1. start: TŮMA Jaromír (Trutnov C, 20516) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. VYDRA Antonín N. Paka  B 451,5 306,5 145,0 6,2 5 / 6 (498) 

 2. HRYCÍK Petr Josefov  434,9 303,1 131,7 4,2 6 / 6 (473) 

 3. ČERMÁK Petr Vrchlabí  C 434,7 295,4 139,3 4,8 6 / 6 (493) 

 4. BAJER Jiří N. Paka  A 434,3 299,5 134,8 4,6 7 / 7 (452) 

 5. HORÁČEK Jan Vrchlabí  C 433,2 298,8 134,4 4,8 4 / 6 (479) 

 6. RINGEL Jan Vrchlabí  C 431,7 295,9 135,8 5,3 6 / 6 (521) 



 4 

 7. WEIGL Patrik Dvůr Králové  430,6 296,9 133,7 5,3 6 / 7 (451) 

 8. RÜCKER Jiří Josefov  429,6 298,3 131,2 4,4 4 / 6 (464) 

 9. KŘIVKA Ladislav Jičín  C 429,3 298,9 130,4 4,9 7 / 7 (486) 

 10. LAUBER Milan Poříčí  428,7 296,0 132,8 5,7 7 / 7 (460) 

 11. FIKAR Martin Březovice  428,4 297,4 131,0 5,8 7 / 7 (479) 

 12. ZÍVR Marek Vrchlabí  C 428,0 288,1 139,9 4,1 5 / 6 (534) 

 13. FUCHS Tomáš Milovice  427,9 290,7 137,2 5,3 5 / 7 (474) 

 14. HRUŠKA Vlastimil Milovice  427,5 291,1 136,4 3,5 6 / 7 (463) 

 15. HORÁK Luděk Dvůr Králové  427,2 293,8 133,4 3,0 5 / 7 (463) 

 16. ŠTRYNCL Martin N. Paka  B 426,6 299,0 127,6 9,4 6 / 6 (470) 

 17. SLAVÍK Karel Trutnov  C 426,5 292,4 134,1 5,5 7 / 8 (481) 

 18. KAŠPAR Roman Josefov  426,5 298,5 128,0 7,2 5 / 6 (441) 

 19. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  425,4 283,3 142,1 4,0 5 / 7 (465) 

 20. RINGEL Milan Vrchlabí  C 425,3 296,0 129,2 6,4 6 / 6 (486) 

 21. SOUČEK Václav Milovice  425,0 288,1 136,8 4,9 7 / 7 (481) 

 22. JANEČEK Petr Dvůr Králové  424,8 287,5 137,3 5,1 7 / 7 (484) 

 23. OUBRAM Stanislav Březovice  424,6 285,3 139,3 6,2 7 / 7 (493) 

 24. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  424,6 294,1 130,5 5,7 7 / 7 (487) 

 25. SUCHARDA Antonín Trutnov  C 424,3 297,7 126,6 7,0 6 / 8 (464) 

 26. JANEČEK Jan Dvůr Králové  422,3 292,5 129,7 6,0 5 / 7 (502) 

 27. BRUMLICH Jiří Jičín  C 421,9 295,7 126,2 5,8 7 / 7 (490) 

 28. ERLEBACH Jaromír N. Paka  A 421,4 284,0 137,4 6,0 7 / 7 (485) 

 29. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov  C 420,5 290,2 130,4 5,1 8 / 8 (464) 

 30. HRYCÍK Jakub Josefov  419,9 289,6 130,3 8,6 6 / 6 (459) 

 31. BAJER Bohuslav N. Paka  A 418,3 290,1 128,2 6,9 7 / 7 (455) 

 32. GÁBRIŠ Jan Poříčí  417,2 291,7 125,5 7,8 7 / 7 (461) 

 33. FAJFER Jaroslav N. Paka  B 416,0 296,3 119,7 8,3 6 / 6 (436) 

 34. NEKVAPIL Vratislav Březovice  415,5 292,1 123,4 7,9 5 / 7 (447) 

 35. HAVEL Tomáš N. Paka  A 415,1 290,4 124,8 6,8 5 / 7 (442) 

 36. KAPUCIÁN Jiří Jičín  C 414,9 292,5 122,4 5,3 5 / 7 (470) 

 37. NOVÁK Radek Rokytnice  B 414,8 286,7 128,1 7,4 7 / 7 (462) 

 38. KAČER Milan Trutnov  C 414,6 287,3 127,4 5,0 8 / 8 (467) 

 39. MAŘAS Jan Rokytnice  B 414,2 289,5 124,7 7,6 7 / 7 (481) 

 40. JAROŠ Pavel Milovice  413,8 288,1 125,7 6,4 7 / 7 (471) 

 41. RINGEL David Vrchlabí  C 413,0 285,5 127,5 6,8 4 / 6 (464) 

 42. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice  B 412,7 285,8 126,8 5,6 7 / 7 (467) 

 43. ROZA Jan Poříčí  412,5 285,0 127,6 9,4 7 / 7 (483) 

 44. ROŢNOVSKÝ Lukáš Josefov  411,8 286,4 125,4 7,6 5 / 6 (446) 

 45. FIKAR Vratislav Březovice  411,7 281,7 130,1 6,2 5 / 7 (466) 

 46. PLŠKOVÁ Václava Trutnov  C 411,5 291,2 120,3 9,5 7 / 8 (466) 

 47. DOUBEK Vladimír Rokytnice  B 409,6 285,2 124,4 7,0 7 / 7 (488) 

 48. SOUČEK Miroslav Milovice  408,6 285,1 123,5 6,6 7 / 7 (452) 

 49. KOLÁŘ Josef Jičín  C 406,9 283,9 123,0 8,7 7 / 7 (458) 

 50. FOLTA Erik N. Paka  B 406,4 280,2 126,2 7,6 5 / 6 (431) 

 51. JAROŠ David Milovice  406,3 285,1 121,2 8,8 6 / 7 (440) 

 52. VOTOČEK Libor Rokytnice  B 405,7 284,2 121,5 7,9 5 / 7 (452) 

 53. POKORNÝ Jaroslav Poříčí  405,1 283,1 122,0 8,0 7 / 7 (441) 

 54. HORÁČEK Tomáš N. Paka  B 403,6 280,0 123,6 10,0 6 / 6 (433) 

 55. ŘEHÁK Pavel Josefov  403,1 283,2 119,9 8,0 5 / 6 (430) 

 56. LUDVÍK Lukáš Josefov  402,5 278,8 123,7 7,9 5 / 6 (448) 

 57. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  A 402,3 283,9 118,5 7,5 7 / 7 (434) 

 58. VÍZEK Jaroslav Rokytnice  B 401,3 285,2 116,1 10,4 6 / 7 (431) 

 59. KUKLA Václav Trutnov  C 401,1 282,2 118,9 8,6 8 / 8 (469) 

 60. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  397,5 279,5 118,0 9,5 6 / 7 (425) 

 61. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  396,6 279,9 116,8 9,8 6 / 7 (443) 

 62. ČERMÁK František Jičín  C 385,5 270,8 114,7 11,3 6 / 7 (443) 

 63. ČÍŢEK Miloš Březovice  381,4 277,8 103,6 10,5 6 / 7 (434) 



 5 

 64. SLOVÍK Miloš Poříčí  379,2 274,0 105,1 12,7 7 / 7 (422) 

 65. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  374,8 266,2 108,6 10,5 7 / 7 (424) 

  ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 483,0 313,5 169,5 3,3 3 / 6 (534) 

  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  C 481,0 310,0 171,0 3,0 1 / 6 (481) 

  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  461,0 314,0 147,0 5,0 1 / 7 (461) 

  SÝS Roman Vrchlabí  C 455,5 298,5 157,0 2,5 1 / 6 (464) 

  PAVLATA Tomáš Jičín  C 448,0 305,9 142,1 5,1 3 / 7 (488) 

  NOVOTNÝ  Zdeněk ml. Rokytnice  B 445,5 293,0 152,5 6,5 2 / 7 (458) 

  JANÁK Liboslav Milovice  443,0 300,0 143,0 3,0 1 / 7 (443) 

  HAVEL Tomáš N. Paka  B 432,0 279,0 153,0 7,0 2 / 6 (483) 

  PORTYŠ Petr Jičín  C 430,9 301,7 129,2 8,3 3 / 7 (512) 

  DUŠEK Radoslav Milovice  427,0 286,0 141,0 7,0 1 / 7 (427) 

  VOLF Jan Rokytnice  B 426,3 290,7 135,7 5,7 3 / 7 (463) 

  ŠMIDRKAL Jan N. Paka  A 425,4 295,1 130,3 6,2 4 / 7 (468) 

  ČAPEK Jiří Jičín  C 422,9 292,3 130,6 6,3 4 / 7 (456) 

  CERMAN Vladimír Vrchlabí  C 421,7 290,8 130,8 9,7 3 / 6 (457) 

  JEŘÁBEK Jan Jičín  C 417,5 293,5 124,0 9,0 1 / 7 (438) 

  KOSTKA Lukaš Milovice  416,0 275,0 141,0 4,7 3 / 7 (452) 

  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  C 416,0 284,0 132,0 6,0 1 / 6 (416) 

  ŘEHÁČEK Vladimír Jičín  C 415,0 295,0 120,0 10,0 1 / 7 (415) 

  KOUT Jiří N. Paka  A 409,5 278,5 131,0 5,5 2 / 7 (410) 

  MACNAR Zdeněk Milovice  408,0 285,0 123,0 8,0 1 / 7 (408) 

  LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  A 405,8 284,3 121,5 10,1 4 / 7 (428) 

  GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka  B 402,0 284,5 117,5 14,5 2 / 6 (427) 

  FIKAR Zbyněk Březovice  394,7 281,1 113,6 10,6 4 / 7 (431) 

  ŠKODA Jiří Trutnov  C 394,0 273,5 120,5 8,0 2 / 8 (417) 

  SLAVÍK Petr Březovice  388,8 276,8 112,0 8,8 4 / 7 (417) 

  ANTOŠ Josef N. Paka  B 387,7 280,5 107,2 12,2 2 / 6 (393) 

  BEYR Pavel N. Paka  B 385,9 265,0 120,9 7,5 3 / 6 (401) 

  PETRÁČEK Lukáš Poříčí  385,3 275,3 110,0 7,7 1 / 7 (400) 

  NEKVAPIL Jaroslav Březovice  376,0 271,0 105,0 11,0 1 / 7 (376) 

  TŮMA Jaromír Trutnov  C 360,8 265,1 95,7 12,2 3 / 8 (437) 

  VČELIŠ Miroslav Milovice  358,0 252,0 106,0 8,0 1 / 7 (358) 

  VŠETEČKA Milan Josefov  353,3 254,3 99,0 11,8 3 / 6 (370) 

  VÁLEK Daniel N. Paka  B 346,8 253,0 93,8 13,8 1 / 6 (357) 

 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

05.02.15 čt 19:00 SKK Jičín C - TJ Dvůr Králové nad Labem 
06.02.15 pá 17:00 TJ Poříčí - TJ Milovice 
06.02.15 pá 17:00 Honer club Březovice - SKK Vrchlabí C 
06.02.15 pá 17:00 TJ Nová Paka B - Lokomotiva Trutnov C 
06.02.15 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - KK Josefov 

 


